Bilan au 31/12/2019

ACTIF

Immobilisations corporelles

Matériel bureau/inf 273,89 €
amortissement (1/2) -145,46 €

ballon sélections 630,00 €
amortissements (2/3) -420,00 €

maillots séletions 949,25 €
amortissements (2/2)  -949,25 €

ballons en réserve

Clubs en dettes

Loisirs en dettes

Arbitrage prov bt wallon

fournisseurs divers en dette

compte attente div

Caisse arbitrage (dépassement)

Caisse Comm

Judiciaires (dépassement)

Avances / Acomptes versés asbl 2 ent

AIF (loisirs)

Compte courant
Compte épargne

128,43

210,00 €

0,00 €
611,40 €

5.526,98 €
2.312,35€
0,00 €
83,96 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

3.087,44 €
37.096,63 €

TOTAL 49.057,19 €

chiffres
2018

0,00 €

420,00 €

474,62 €

322,50 €
2.287,81 €
201,73 €
0,00 €
0,00 €

122,70 €

0,00 €

0,00 €

3.130,22 €
35.090,51 €

49.722,83 €



PASSIF

Résultats antérieurs

reprise pour plan jeune 2019

bénéfice exercices 2019

Total:

Provision créances douteuses

compte attente div
Avance regue
Clubs a payer
Loisirs a payer

Fournisseurs a payer
Arbitre a payer (bt wallon)

Caisse arbitrage
Arbitres a payer
Caisse Comm Judiciaires

39.994,52 €
-4.199,98 €

35.794,54 €
3.180,60 €

38.975,14 €

205,61 €

703,40 €
466,34 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

7.008,18 €
113,83 €
1.584,69 €

TOTAL 49.057,19 €

chiffres
2018

38.345,83 €
1.648,69 €
39.994,52 €

300,00 €

0
790,31 €
23,84 €

1.266,13 €
0,00 €

0,00 €

164,69 €

49.722,83 €



