Bilan au 31/12/2019

ACTIF					
					chiffres
					2018
Immobilisations corporelles					
Matériel bureau/inf		273,89€			
	amortissement (1/2)	-145,46€		128,43	0,00 €
ballon sélections		630,00€			
	amortissements (2/3)	-420,00€			
	(=, =,	,		210,00€	420,00 €
maillots séletions		949,25€		•	,,,,,
	amortissements (2/2)	-949,25€			
				0,00€	474,62 €
ballons en réserve				611,40€	
Clubs en dettes				5.526,98€	322,50 €
Loisirs en dettes				2.312,35€	2.287,81 €
Arbitrage prov bt wallon				0,00€	201,73 €
fournisseurs divers en dette				83,96 €	0,00 €
compte attente div				0,00€	0,00€
Caisse arbitrage	(dépassement)			0,00€	122,70 €
Caisse Comm	(,,,,,,	
Judiciaires	(dépassement)			0,00€	0,00€
Avances / Acomptes ve	preás	asbl 2 ent	0,00€		
Availces / Acomptes ve	21363	AIF (loisirs)	0,00 €		
		AIF (IUISIIS)	0,00 €	0,00€	0,00 €
				0,00 €	0,00 €
Compte courant				3.087,44 €	3.130,22 €
Compte épargne				37.096,63 €	35.090,51 €
_					
		ı			
			TOTAL	49.057,19€	49.722,83 €

PASSIF		
1,10011		chiffres
		2018
Résultats antérieurs	39.994,52 €	
reprise pour plan jeune 2019	-4.199,98 €	
	35.794,54 €	38.345,83 €
bénéfice exercices 2019	3.180,60 €	Ī
Total:	38.975,14 €	39.994,52 €
Provision créances douteuses	20E 61 6	200.00.0
Provision creances douteuses	205,61 €	300,00 €
compte attente div	703,40 €	
Avance reçue	466,34 €	0
Clubs à payer	0,00€	790,31 €
Loisirs à payer	0,00€	23,84 €
Fournisseurs à payer	0,00€	1 200 12 0
Arbitre à payer (bt wallon)	0,00 €	1.266,13 € 0,00 €
rusiae a payer (se wanon)	0,00 €	0,00 €
Caisse arbitrage	7.008,18 €	0,00€
Arbitres à payer	113,83 €	,,,,,
Caisse Comm Judiciaires	1.584,69 €	164,69€
	TOTAL 49.057,19 €	49.722,83 €
	101112 101011,120	-3.722,03 E